

Municipalidad de San Benito		A B R I L 2016			
Contaduría Municipal		Balance de Tercorería			
SALDO ANTERIOR					3.787.543,18
TOTAL DE LOS INGRESOS					18.406.635,34
I - Recursos Corrientes					15.139.120,23
I-1 De Jurisdicción Municipal				3.446.757,53	
I-2 De Otras Jurisdicciones				11.692.362,70	
III - Financiamiento					1.803.273,00
II-1-1 Fondos Afectados				1.803.273,00	
Fondos de Terceros					1.464.242,11
Fondos de Terceros				1.464.242,11	
TOTAL DE LOS EGRESOS					16.945.985,75
Egresos Corrientes					13.985.362,71
01 Personal				9.198.522,96	
02 Bienes y Servicios No Personales				3.177.471,90	
03 Intereses de la Deuda				0,00	
04 Trasnferencias				1.609.367,85	
Egresos NO Corrientes					1.719.250,83
07 Bienes de Capital				340.715,10	
08 Trabajos Publicos				861.528,70	
09 Deuda Ejercicios Vencidos				517.007,03	
13 Fondos de Terceros					1.241.372,21
13 Fondos de Terceros				1.241.372,21	
SALDO al 31 de Abril de 2016					5.248.192,77
Municipalidad de San Benito		A B R I L 2016			
Contaduría Municipal		Ejecucion Presupuestaria			
Ingresos	Presupuestado	Ejecutado	Saldo	% Ejec.	
I-1 De Jurisdicción Municipal	9.355.079,00	3.446.757,53	5.908.321,47	36,84%	
I-2 De Otras Jurisdicciones	38.272.723,35	11.692.362,70	26.580.360,65	30,55%	
II - Recursos de Capital	0,00	0,00	0,00		
III - Financiamiento	4.188.840,19	1.803.273,00	2.385.567,19	43,05%	
III - 1 Aportes Reintegrables	0,00	0,00	0,00		
TOTALES	51.816.642,54	16.942.393,23	34.874.249,31	32,70%	
GASTOS	Presupuestado	Pagado Acumulado	Comprometido Acumulado	Deuda	% Ejec.
01 Personal	23.203.011,00	9.198.522,96	9.554.257,02	355.734,06	41,18%
02 Bienes y Servicios No Personales	11.300.000,00	3.177.471,90	3.464.643,09	287.171,19	30,66%
03 Intereses de la Deuda	0,00	0,00	0,00	0,00	
04 Trasnferencias	5.108.722,38	1.609.367,85	1.725.689,41	116.321,56	33,78%
07 Bienes de Capital	5.900.000,00	340.715,10	340.715,10	0,00	5,77%
08 Trabajos Publicos	5.304.909,16	861.528,70	973.193,94	111.665,24	35,19%
09 Deuda Ejercicios Vencidos	1.000.000,00	517.007,03	(73.194,32)	0,00	-7,32%
TOTALES	51.816.642,54	15.704.613,54	15.985.304,24	870.892,05	30,85%